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Puchar Ziem Północnych w szpadzie Szczecin, 2009-11-07

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1994-06-10 94061002

ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1995-02-19 95021902

KACZOROWSKA Edyta MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-26 94072600

LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-10-09 93100900

MAĆKOWIAK Sandra 46 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

MAJEWSKA Zuzanna MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-07-11 93071100

PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-12-13 93121301

STARZ Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-11-30 95113001

SWATOWSKA Martyna 3 MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

WASYLUK Magdalena 27 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

WRÓBLEWSKA Alicja 55 MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-03-28 95032888

WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-02-24 95022400

WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1993-03-03 93030300

ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1995-02-19 95021900

MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1993-02-15 93021500

STANGRET Monika UKS ACTIV POLICE POL 1994-01-22 94012201

WINIARCZYK Patrycja UKS ACTIV POLICE POL 1994-06-01 94060100

JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-08-08 95080800

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000

PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-09-02 95090200

GNATOWICZ Pamela 79 UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL -- 1 V V 2 V 3/5 1 18 4

SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V V V V 5/5 17 25 1

ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 0 1 -- 3 2 4 0/5 -15 10 6

WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 4 3 V -- V V 3/5 1 22 3

PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL V 0 V 4 -- V 3/5 5 19 2

STANGRET Monika UKS ACTIV POLICE POL 3 3 V 4 0 -- 1/5 -9 15 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL -- 3 V V V V 4/5 10 23 1

LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V 3 V V 4/5 10 23 1

KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 3 -- 2 V V 2/5 -3 17 4

WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 V V -- V V 4/5 6 22 3

WINIARCZYK Patrycja UKS ACTIV POLICE POL 3 0 3 2 -- 3 0/5 -14 11 6

ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1 2 2 4 V -- 1/5 -9 14 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL -- V 3 V V3 V 4/5 6 21 2

KACZOROWSKA Edyta MKS KUSY SZCZECIN POL 3 -- 2 2 V4 4 1/5 -8 15 5

SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V V V 5/5 13 25 1

MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 4 V 2 -- V V 3/5 5 21 3

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 2 3 1 1 -- 4 0/5 -11 11 6

JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 V 4 3 V -- 2/5 -5 18 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MAJEWSKA Zuzanna MKS KUSY SZCZECIN POL -- V V V V V 5/5 12 25 1

WRÓBLEWSKA Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 4 -- 1 4 V 4 1/5 -4 18 5

STARZ Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 4 V -- V V 1 3/5 5 20 3

GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 3 V 3 -- V 4 2/5 0 20 4

LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 2 1 1 -- 2 0/5 -18 7 6

ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 V V V V -- 4/5 5 21 2
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 17 25 zakwalifikowana

2 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 13 25 zakwalifikowana

3 MAJEWSKA Zuzanna MKS KUSY SZCZECIN POL 1.000 12 25 zakwalifikowana

4 LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 10 23 zakwalifikowana

4 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 10 23 zakwalifikowana

6 WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.800 6 22 zakwalifikowana

7 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 6 21 zakwalifikowana

8 ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.800 5 21 zakwalifikowana

9 MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.600 5 21 zakwalifikowana

10 STARZ Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 5 20 zakwalifikowana

11 PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 5 19 zakwalifikowana

12 WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 1 22 zakwalifikowana

13 PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 1 18 zakwalifikowana

14 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 0.400 0 20 zakwalifikowana

15 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.400 -3 17 zakwalifikowana

16 JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.400 -5 18 zakwalifikowana

17 WRÓBLEWSKA Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -4 18 zakwalifikowana

18 KACZOROWSKA Edyta MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -8 15 zakwalifikowana

19 STANGRET Monika UKS ACTIV POLICE POL 0.200 -9 15 zakwalifikowana

20 ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL 0.200 -9 14 zakwalifikowana

21 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 0.000 -11 11 zakwalifikowana

22 WINIARCZYK Patrycja UKS ACTIV POLICE POL 0.000 -14 11 zakwalifikowana

23 ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 0.000 -15 10 zakwalifikowana

24 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -18 7 zakwalifikowana
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Tabela z 32
SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

WRÓBLEWSKA Alicja
MKS KUSY SZCZECIN

JAKUBIAK Julita
UKS IRWIN MANIECZKI

MALISZEWSKA Anna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

LIMAŃSKA Patrycja
UKS IRWIN MANIECZKI

ŁOPUCH Katarzyna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

LESZKOWICZ Monika
MKS KUSY SZCZECIN

PĘDZISZEWSKA Dominika
UKS START OPOLE

WIECZOREK Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PTAK Halina
MKS KUSY SZCZECIN

ZIELIŃSKA Agata
KS ORZEŁ ELBLĄG

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

MAJEWSKA Zuzanna
MKS KUSY SZCZECIN

STANGRET Monika
UKS ACTIV POLICE

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

PIETRZAK Zuzanna
UKS IRWIN MANIECZKI

WINIARCZYK Patrycja
UKS ACTIV POLICE

WODYK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

ORZECH Natalia
KS ORZEŁ ELBLĄG

STARZ Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

KMIECIAK Nina
UKS IRWIN MANIECZKI

KACZOROWSKA Edyta
MKS KUSY SZCZECIN

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

SWATOWSKA Martyna

JAKUBIAK Julita
15/7

MALISZEWSKA Anna
15/8

ŁOPUCH Katarzyna

LESZKOWICZ Monika

WIECZOREK Adrianna
15/13

PTAK Halina
15/6

WASYLUK Magdalena

MAJEWSKA Zuzanna

GNATOWICZ Pamela
15/4

PIETRZAK Zuzanna
15/2

WODYK Aleksandra

MAĆKOWIAK Sandra

STARZ Aleksandra
15/9

KACZOROWSKA Edyta
15/7

SZKLAR Aleksandra

SWATOWSKA Martyna
15/9

ŁOPUCH Katarzyna
15/14

LESZKOWICZ Monika
15/10

PTAK Halina
15/9

GNATOWICZ Pamela
15/12

WODYK Aleksandra
15/14

MAĆKOWIAK Sandra
15/3

SZKLAR Aleksandra
15/11

SWATOWSKA Martyna
15/6

PTAK Halina
15/9

WODYK Aleksandra
15/9

MAĆKOWIAK Sandra
15/10
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Tabela z 16
SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

JAKUBIAK Julita
UKS IRWIN MANIECZKI

MALISZEWSKA Anna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

ŁOPUCH Katarzyna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

LESZKOWICZ Monika
MKS KUSY SZCZECIN

WIECZOREK Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

PTAK Halina
MKS KUSY SZCZECIN

WASYLUK Magdalena
MKS KUSY SZCZECIN

MAJEWSKA Zuzanna
MKS KUSY SZCZECIN

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

PIETRZAK Zuzanna
UKS IRWIN MANIECZKI

WODYK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

STARZ Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

KACZOROWSKA Edyta
MKS KUSY SZCZECIN

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

SWATOWSKA Martyna
15/9

ŁOPUCH Katarzyna
15/14

LESZKOWICZ Monika
15/10

PTAK Halina
15/9

GNATOWICZ Pamela
15/12

WODYK Aleksandra
15/14

MAĆKOWIAK Sandra
15/3

SZKLAR Aleksandra
15/11

SWATOWSKA Martyna
15/6

PTAK Halina
15/9

WODYK Aleksandra
15/9

MAĆKOWIAK Sandra
15/10

SWATOWSKA Martyna
15/9

MAĆKOWIAK Sandra
15/6

Tabela z 8
SWATOWSKA Martyna

MKS KUSY SZCZECIN

ŁOPUCH Katarzyna
SKS FLESZ ŚWIDNICA

LESZKOWICZ Monika
MKS KUSY SZCZECIN

PTAK Halina
MKS KUSY SZCZECIN

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

WODYK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MAĆKOWIAK Sandra
MKS KUSY SZCZECIN

SZKLAR Aleksandra
MKS KUSY SZCZECIN

SWATOWSKA Martyna
15/6

PTAK Halina
15/9

WODYK Aleksandra
15/9

MAĆKOWIAK Sandra
15/10

SWATOWSKA Martyna
15/9

MAĆKOWIAK Sandra
15/6

SWATOWSKA Martyna
15/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 SWATOWSKA Martyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-08 94070800

2 MAĆKOWIAK Sandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-02-05 95020502

3 PTAK Halina MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-12-13 93121301

3 WODYK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1993-03-03 93030300

5 SZKLAR Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-04-08 95040801

6 LESZKOWICZ Monika MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-10-09 93100900

7 ŁOPUCH Katarzyna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1995-02-19 95021900

8 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

9 MAJEWSKA Zuzanna MKS KUSY SZCZECIN POL 1993-07-11 93071100

10 WASYLUK Magdalena MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-10-29 95102901

11 MALISZEWSKA Anna SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1993-02-15 93021500

12 STARZ Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-11-30 95113001

13 PIETRZAK Zuzanna UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-09-02 95090200

14 WIECZOREK Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1995-02-24 95022400

15 JAKUBIAK Julita UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-08-08 95080800

16 KACZOROWSKA Edyta MKS KUSY SZCZECIN POL 1994-07-26 94072600

17 KMIECIAK Nina UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-15 95111500

18 WRÓBLEWSKA Alicja MKS KUSY SZCZECIN POL 1995-03-28 95032888

19 STANGRET Monika UKS ACTIV POLICE POL 1994-01-22 94012201

20 ZIELIŃSKA Agata KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1995-02-19 95021902

21 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003

22 WINIARCZYK Patrycja UKS ACTIV POLICE POL 1994-06-01 94060100

23 ORZECH Natalia KS ORZEŁ ELBLĄG POL 1994-06-10 94061002

24 LIMAŃSKA Patrycja UKS IRWIN MANIECZKI POL 1995-11-30 95113000


